PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 39/16 PROC. Nº 276/16.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Ata de registro de preço para a aquisição parcelada de BGS, emulsão
asfáltica e massa asfáltica, para atender as necessidades de serviço da Secretaria
de Serviços Municipais.

            CONTRATADA: MINERAÇÃO APARECIDA LTDA.
CNPJ: 21.148.435/0001-58
VENCEDORA DOS ITENS: 01 e 03.
VALOR TOTAL: R$ 598.800,00 (Quinhentos e noventa e oito mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

  DATA DA ASSINATURA: 19/07/2016.